
  

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

Šenov u Nového Jičína, dne 12. 06. 2025 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

k veřejné zakázce malého rozsahu 

„VZMR/031/2/2025 Poskytování služeb Security Operation Center“ 

Tato veřejná zakázka je dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) dle výše své předpokládané hodnoty 

zadavatelem určena jako veřejná zakázka malého rozsahu. Tuto veřejnou zakázku (dále jen 

„VZ“) zadavatel není povinen zadat dle § 31 zákona v zadávacím řízení dle zákona, avšak je 

povinen dodržet zásady stanovené v § 6 odst. 1 až 3 zákona. 

Zadavatel upozorňuje účastníka, že nabídku na VZ lze podat pouze prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Zadavatel doporučuje dodavateli provedení kontroly 

registrace, zda – li má ověřenou identitu, aby mohl podat nabídku. V případě komplikací 

kontaktujte call centrum E-ZAK na tel. čísle: +420 538 702 719, kde Vás registrací provedou. 

1. Identifikační údaje zadavatele:  

VOP CZ, s. p., IČO: 00000493, se sídlem Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína, 

zastoupen Ing. Vlastimilem Navrátilem, MBA, ředitelem podniku.  

Kontaktní osoba: Ing. Klára Rašková, verejne.zakazky@vop.cz. 

Zadavatel oznamuje svůj úmysl zadat VZ a tímto Vás vyzývá k podání nabídky k této VZ.  

2. Číslo zakázky: VZMR/031/2/2025 

3. Název zakázky: Poskytování služeb Security Operation Center 

4. Druh zakázky: Služby 

5. Zveřejnění výzvy: 

Tato VZ je zadávána pomoci elektronického certifikovaného nástroje E-ZAK, který je dostupný 

na profilu zadavatele: https://verejnezakazky.vop.cz/. Informace týkající se E-ZAKu jsou 

zpracovány v příručkách pro uživatele: 

https://verejnezakazky.vop.cz/document_download_4059.html - manuál dodavatele; 

https://verejnezakazky.vop.cz/document_download_4060.html - podepisovací aplet. 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského rozhraní E-ZAKu (jako zapomenuté 

přihlašovací údaje, registrace nové organizace do katalogu organizací, přidání dalších 

uživatelů nově založené či již existující organizace, přidání práv těmto osobám atd.) 

kontaktujte provozovatele tohoto nástroje – e-mail: podpora@ezak.cz, tel: +420 538 702 719. 

Číslo jednací Vyřizuje  
VZMR/031/2/2025 Ing. Klára Rašková, verejne.zakazky@vop.cz   

 

mailto:verejne.zakazky@vop.cz
mailto:verejne.zakazky@vop.cz


  

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

Zadavatel upozorňuje účastníka, že veškerá komunikace v podobě: žádosti o vysvětlení, výzvy 

k podání nabídky a zadávací dokumentace (dále jen „Výzvy“), podání nabídky, předložení 

dokladů potvrzující kvalifikaci nebo veškerá komunikace, která se týká zadávacího řízení, 

probíhá pouze elektronicky prostřednictvím E-ZAKu a nikoliv emailem. Za účelem komunikace 

se zadavatelem je účastník povinen provést registraci na E-ZAKu! 

6. Kvalifikovaný elektronický podpis 

Kvalifikovaný elektronický podpis (dále jen „elektronický podpis“) je zaručený elektronický 

podpis uznávaný všemi úřady v ČR, založený na kvalifikovaném certifikátu. Kvalifikovaný 

certifikát slouží k vytváření elektronického podpisu a jeho ověřování. V České republice 

existuje několik subjektů s oprávněním vydávat kvalifikované certifikáty: Česká pošta, s. p.1, 

eIdentity a. s.2, První certifikační autorita, a. s.3 

Podepsání elektronickým podpisem bude zadavatel vyžadovat:  

- u jednotlivých dokladů požadovaných do nabídky, 

- v případě vítězné nabídky pro podpis smlouvy dodavatelem. 

7. Specifikace předmětu plnění 

Předmětem plnění VZ je zajištění služeb v oblasti kybernetické bezpečnosti, zahrnující 

proaktivní monitoring Security Operation Center (dále též „SOC“) a analýzu dat nad prostředím 

a informačními systémy zadavatele, a to v rozsahu uvedeném ve Specifikaci služeb, tj. 

v příloze č. 1 Smlouvy o poskytování služeb č. S126/25 (dále jen „smlouva“). 

Zadavatel upozorňuje, že služba proaktivního monitoringu bude prováděna nepřetržitě. 

Analytická činnost bude prováděna v režimu 5 dnů x 8 hod. v čase od 8:00 hod. do 17:00 hod., 

přičemž zbytek doby bude zajištěn formou pohotovosti. Zadavatel předpokládá práci analytika 

kybernetické bezpečnosti v rozsahu 4 hodin za pracovní den. Práce mimo stanovenou 

pracovní ́dobu nebo o statním svátku bude účtována s příplatkem 25 %. 

8. Bezpečnostní požadavky 

Účastník se zavazuje poskytovat služby s dodržením veškerých bezpečnostních opatření a 

pravidel stanovených zadavatelem v souladu se zákonem č. 181/2014, Sb., o kybernetické 

bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o kybernetické bezpečnosti“). 

Účastník není povinen mít NBÚ prověrku, avšak je povinen dodržovat zákon o kybernetické 

bezpečnosti a uzavřít smlouvu o poskytování důvěrných informací (dále jen „NDA“), která je 

přílohou č. 4 smlouvy, pro potřeby zajištění ochrany těchto informací. 

9. Místo a doba plnění 

Místo plnění VZ je: VOP CZ, s. p., Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína. 

 

1 Česká pošta, s.p. - http://www.postsignum.cz/postup_pro_ziskani_certifikatu.html 
2 eIdentity a.s. -  http://www.eidentity.cz/CustomerSupport.html 
3 První certifikační autorita, a.s. -  http://www.ica.cz/Zadost-o-certifikat 

 

http://www.postsignum.cz/postup_pro_ziskani_certifikatu.html
http://www.eidentity.cz/CustomerSupport.html
http://www.ica.cz/Zadost-o-certifikat


  

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 (slovy: dvaceti čtyř) měsíců ode dne 

nabytí účinnosti smlouvy, tj. od uveřejnění smlouvy v registru smluv, nebo do dne, kdy celková 

cena vyplacená zadavatelem vybranému dodavateli na základě této smlouvy dosáhne celkové 

částky 2.950.000,00 Kč bez DPH (slovy: dva miliony devět set padesát tisíc), podle toho, která 

z těchto skutečností nastane dříve. 

Zadavatel však může ještě poslední den účinnosti smlouvy zaslat dodavateli výzvu 

k poskytnutí plnění.  

10. Dílčí objednávky na základě smlouvy 

Služby budou prováděny na základě jednotlivých objednávek zadavatele vždy na období 3 

měsíců. Předmětem objednávky bude služba SOC a předpokládané hodiny práce analytika 

kybernetické bezpečnosti.  

11. Platební a obchodní podmínky 

Platební a obchodní podmínky jsou podrobně zpracovány v závazném návrhu smlouvy 

(příloha č. 4 Výzvy). 

12. Požadavky na zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena bude stanovena v Kč bez DPH včetně dopravy zaokrouhlena na dvě 

desetinná místa. 

Účastník vyplňuje v Kalkulaci ceny (příloha č. 2 smlouvy) všechny žlutě podbarvené sloupce 

„B“ a „C“ dle níže uvedených pokynů, účastník tedy vyplní: 

- měsíční cenu za poskytování služeb SOC v Kč bez DPH (tj. sloupec „C“); 

- hodinovou sazbu za práci analytika kybernetické bezpečnosti v Kč bez DPH (tj. sloupec 
„B“). 

Zbylé cenové údaje účastník vyplňovat nemusí, ty budou vypočteny automaticky 
následovně: 

- cena za rok služeb SOC bude vypočtena jako násobek měsíční ceny za poskytování 

služeb SOC krát 12 (slovy: dvanáct) měsíců – tj. počet měsíců za 1 (slovy: jeden) rok; 

- cena za měsíc práce analytika kybernetické bezpečnosti v Kč bez DPH bude 

vypočtena v souladu s čl. 7 této Výzvy, tj. jako násobek 4 odpracovaných hodin za den 

krát 20 (slovy: dvacet) pracovních dní – tj. počet pracovních dní za 1 (slovy: jeden) 

měsíc; 

- cena za rok práce analytika kybernetické bezpečnosti v Kč bez DPH bude vypočtena 

vynásobením měsíční taxy krát 12 (slovy: dvanáct) měsíců – tj. počet měsíců za 1 

(slovy: jeden) rok; 

- cena za 12 (slovy: dvanáct) měsíců – tj. 1 (slovy: jeden) rok, poskytnutí služeb SOC a 

prací analytika budou sečteny v řádku č. 9 – „Náklady celkem v Kč bez DPH za 12 

měsíců“; 

- cena za 24 (slovy: dvacet čtyři) měsíců – tj. 2 (slovy: dva) roky, poskytnutí služeb SOC 

a prací analytika budou vypočteny jako násobek ročních nákladů krát 2 (slovy: dva) 

roky – tj. počet let doby plnění této VZ, v řádku č. 11 – „Náklady celkem v Kč bez DPH 

za 24 měsíců“. 



  

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

Náklady celkem za 24 (slovy: dvacet čtyři) měsíců v Kč bez DPH účastník uvede do 

Krycího listu nabídky (příloha č. 1 Výzvy). 

Náklady celkem za 24 (slovy: dvacet čtyři) měsíců v Kč bez DPH musí být u Krycího listu 

nabídky a Kalkulace ceny totožná. V případě nesouladu mezi Krycím listem a Kalkulací ceny 

bude zadavatel hodnotit náklady celkem za 24 (slovy: dvacet čtyři) měsíců uvedené v Kalkulaci 

ceny. 

Měsíční cena za poskytování služeb SOC a hodinová sazba za práci analytika kybernetické 

bezpečnosti musí obsahovat veškeré náklady účastníka spojené s plněním VZ. Vedle této 

ceny účastníkovi nenáleží účtovat si jakékoliv další náhrady nákladů vzniklých při realizaci 

plnění předmětu této VZ. Cena je konečná a nepřekročitelná po celou dobu účinnosti smlouvy. 

Zadavatel upozorňuje 

Účastník je povinen nacenit všechny zadavatelem požadované položky uvedené 

v Kalkulaci ceny. 

Nebude-li některá z položek Kalkulace ceny vyplněna dle požadavků zadavatele, bude tato 
skutečnost považovaná za porušení zadávacích podmínek zadávacího řízení, takový účastník 
bude vyloučen z dalšího průběhu zadávacího řízení. V případě, že účastník nacení jakoukoliv 
položku uvedenou v Ceníku nulovou hodnotou, vyzve jej zadavatel v souladu s § 46 zákona 
k objasnění takto podané nabídky. 

Jakýkoliv zásah do struktury nabídkového souboru Kalkulace ceny (příloha č. 2 smlouvy) je 

považován za nedodržení zadávacích podmínek a důvod pro vyřazení nabídky a vyloučení 

účastníka ze zadávacího řízení. Tímto zásahem se rozumí zejména, nikoliv však pouze, 

odstraňování vzorců, řádků, sloupců, zasahování do textu, změna textu, úprava 

požadovaného množství apod. 

13. Způsob posouzení a hodnocení nabídek: 

Zadavatel může provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení před 

hodnocením nabídek nebo až po hodnocení nabídek. U vybraného dodavatele musí zadavatel 

provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení jeho nabídky 

vždy, a to v souladu s pravidly pro zákaz zadávání VZ dle § 48a zákona. 

Zadavatel bude nabídky hodnotit dle ekonomické výhodnosti, kterou bude hodnotit dle 

jediného kritéria, a to nejnižších nákladů celkem za 24 měsíců v Kč bez DPH v Kalkulaci 

cen. 

Pokud bude nabídka obsahovat mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu 

VZ, může zadavatel vyzvat účastníka ke zdůvodnění této mimořádně nízké nabídkové ceny, 

a případně rozhodnout o jeho vyloučení. 

V případě, že po hodnocení nabídek bude na prvních místech více nabídek se shodnou 

nabídkovou cenou, bude rozhodovat datum a čas podání nabídky. 

14. Kvalifikace dodavatele 

Přestože se na tuto VZ jako na zakázku malého rozsahu nevztahují ustanovení zákona, 

stanovuje zadavatel požadavky na kvalifikaci přiměřeně a analogicky s § 73 a § 79 zákona. 

Splněním kvalifikace se ve smyslu této VZ rozumí prokázání: 



  

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

Technické kvalifikace dle § 79 zákona, kterou prokáže dodavatel předložením: 

- alespoň jedné (1) referenční zakázky obdobného charakteru tj. poskytování služeb 
v oblasti kybernetické bezpečnosti (např. SOC, monitoring, reakce na incidenty), kterou 
realizoval za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení minimálně jednomu 
objednateli, v minimálním finančním objemu 1 200 000 Kč bez DPH, včetně uvedení 
ceny, doby realizace a identifikace objednatele (dodavatel může využít vzorový 
formulář „Seznam referenčních zakázek“ - příloha č. 2 Výzvy). 

- minimálně 1 (slovy: jedné) osoby, která se bude podílet na plnění VZ, a která je zároveň 

držitelem platného certifikátu v oblasti kybernetické bezpečnosti, např. CEH (Certified 

Ethical Hacker), OSCP (Offensive Security Certified Professional), CISSP (Certified 

Information Systems Security Professional), nebo jiného ekvivalentního mezinárodně 

uznávaného certifikátu.  

Certifikace poslouží jako objektivní způsob prokázání odborné způsobilosti osob, které budou 

poskytovat specializované služby v oblasti kybernetické bezpečnosti. Nejedná se o požadavek 

na konkrétní certifikát – zadavatel umožňuje doložit i jiný certifikát, který prokáže srovnatelnou 

odbornou způsobilost v oblasti kybernetické bezpečnosti. 

15. Požadavky zadavatele na formu a obsah nabídky: 

Zadavatel požaduje nabídku odeslat elektronicky v českém nebo slovenském jazyce na 

URL: https://verejnezakazky.vop.cz/vz00002714 

Nabídka musí obsahovat: 

1. Krycí list nabídky (příloha č. 1 Výzvy)  

- účastník vyplní identifikační údaje dodavatele, náklady celkem za 24 měsíců  

v Kč bez DPH; 

2. Kalkulace ceny (příloha č. 2 smlouvy) 

- účastník předloží Kalkulaci ceny v editovatelné podobě – tj. formát xls;  

3. Doklady prokazující splnění kvalifikaci dodavatele 

- účastník ve své nabídce předloží: 

a) jmenný seznam osob, které se budou podílet na plnění VZ, zároveň s platným 

certifikátem v oblasti kybernetické bezpečnosti; 

b) alespoň jednu (1) referenční zakázku v minimálním finančním objemu 1 200 000 Kč 

bez DPH, a to vše v souladu s čl. 14 této Výzvy. 

4. Čestné prohlášení o neexistenci mezinárodních sankcí (příloha č. 3 Výzvy) 

- účastník tímto prohlásí, že se na jeho osobu nebo na plnění, které je jím nabízeno, 

nevztahují mezinárodní sankce; 

5. Smlouva včetně všech příloh (příloha č. 4 Výzvy) 

- účastník vyplní smlouvu na těch místech, kde se jejich vyplnění předpokládá 

(podrobnější informace k postupu udělení elektronického podpisu smlouvy jsou 

uvedeny v čl. 16 této Výzvy). 

https://verejnezakazky.vop.cz/vz00002714


  

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

V případě, že dokumenty 1.), 3.) - 5.) podepisuje osoba, která není statutárním orgánem, ale 

je oprávněná jednat za dodavatele, požaduje zadavatel v nabídce předložit Plnou moc 

(případně Pověření) vystavenou jeho společností – v podobě prosté kopie. 

Před podpisem smlouvy bude zadavatel požadovat od vybraného dodavatele předložení Plné 

moci (případně Pověření), vystavené jeho společností – v podobě originálu. 

Zadavatel upozorňuje: 

Nepředloží-li účastník kvalifikační doklady rovnou v nabídce, je zadavatel oprávněn vyzvat 

účastníka k jejich doplnění v souladu s § 46 zákona. Nedoloží-li účastník kvalifikační doklady 

ani na výzvu zadavatele, přistoupí zadavatel k vyloučení účastníka z dalšího průběhu 

zadávacího řízení v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) zákona.  

Účastník v nabídce předloží vyplněnou smlouvu včetně příloh podepsanou zaručeným 

elektronickým podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka (statutární orgán) 

nebo osoby na základě plné moci / pověření. 

Jakékoliv změny ve znění smlouvy po uplynutí lhůty pro podání nabídek či před podpisem 

smlouvy zadavatelem jsou nepřípustné a jsou důvodem pro vyloučení účastníka ze 

zadávacího řízení. 

V případě, že nebude součástí nabídky elektronicky podepsaná smlouva, nebude toto 

vnímáno jako porušení podmínek zadávacího řízení a takový účastník nebude vyloučen 

z dalšího průběhu zadávacího řízení. V takovém případě vyzve zadavatel účastníka k zaslání 

smlouvy prostřednictvím profilu zadavatele. 

16. Postup udělení elektronického podpisu smlouvy 

Po vyplnění požadovaných údajů ve smlouvě účastník převede smlouvu do podoby PDF. 

Následně jednotlivé PDF dokumenty (tj. smlouvu + její všechny přílohy) sloučí dohromady 

prostřednictvím elektronického programu (například aplikace PDF Merge) do jednoho souboru 

PDF. Zadavatel požaduje, aby při sloučení jednotlivých PDF dokumentů byla zachována 

logická posloupnost dokumentů: smlouva, příloha č. 1 smlouvy, příloha č. 2 smlouvy, příloha 

č. 3 smlouvy, příloha č. 4 smlouvy. Na sloučený PDF soubor účastník udělí celkem 2 (slovy: 

dva) elektronické podpisy, a to na straně č. 8 samotné smlouvy a zároveň na straně č. 4 přílohy 

č. 4 (NDA).  

Zadavatel upozorňuje, že smlouvu je potřeba podepsat až po sloučení smlouvy s přílohami, 

nikoliv před sloučením, jinak nebude elektronický podpis platný – tj. účastník udělí oba 

elektronické podpisy až po sloučení všech PDF dokumentů. 

Zadavatel bude akceptovat pouze smlouvu se zaručeným elektronickým podpisem.  

Zadavatel upozorňuje:  

Vybraný dodavatel je povinen uzavřít se zadavatelem NDA. Nepodepsání NDA bude vnímáno 
jako důvod pro vyloučení vybraného dodavatele z dalšího průběhu v zadávacím řízení. 
Porušení ustanovení NDA bude považováno za porušení smluvních povinností a požadavků 
zadavatele! 

 



  

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

17. Lhůta a způsob podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 23. 06. 2025 do 13:00 hod.  

Zadavatel požaduje nabídku vložit do elektronického nástroje v souboru s názvem:  

„NABÍDKA – název dodavatele“ 

 

18. Další podmínky pro uzavření smlouvy 

Dle § 104 písm. a) zákona bude zadavatel požadovat od vybraného dodavatele jako nutnou 

podmínku pro uzavření smlouvy předložení:  

- kopie platné pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou výkonem 

činnosti v minimální výši 20 000 000,00 Kč. 

Zadavatel připouští doložení rámcové pojistky vztahující se na více zakázek nebo skupinové 

pojištění, v případě, že bude limit odpovídat požadavku zadavatele. 

Výše pojištění reflektuje míru rizika vyplývající z povahy plnění (služby v oblasti kybernetické 

bezpečnosti), kde selhání může způsobit značné škody na informačních systémech a datech 

zadavatele. Cílem je zajistit odpovídající míru krytí v případě vzniku škody. Zadavatel se tímto 

domnívá, že tento požadavek je v souladu se zásadou přiměřenosti dle § 6 zákona. 

19. Vysvětlení/změna nebo doplnění k zadávacím podmínkám: 

Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávací dokumentace, a to 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, a to nejpozději do 3 pracovních dnů před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje, že Vysvětlení/změnu nebo doplnění k zadávacím podmínkám zveřejní 

na profilu zadavatele http://verejnezakazky.vop.cz.  

20. Ostatní: 

• Nejedná se o VZ realizovanou dle zákona. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit bez uvedení důvodu, a to kdykoli do 
doby uzavření smlouvy. Dále si vyhrazuje právo požadovat doplňující informace či 
vysvětlení k podané nabídce účastníka. 

• Zadavatel upozorňuje, že není možné podat námitky proti tomuto zadávacímu řízení. 

• Otevírání nabídek je neveřejné. 

• Elektronickou podobu této výzvy včetně jejich příloh bude možné najít na profilu 

zadavatele http://verejnezakazky.vop.cz, kde budou tyto dokumenty uveřejněny. 

• Zadavatel si vyhrazuje, že vysvětlení / změnu nebo doplnění k zadávacím podmínkám, 

oznámení o výběru dodavatele, nebo rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení oznámí na 

profilu zadavatele http://verejnezakazky.vop.cz . V takovém případě se považuje za 

doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

• Zadavatel si dále vyhrazuje, že rozhodnutí o vyloučení účastníka případně vyloučení 
vybraného dodavatele bude účastníkovi / dodavateli neprodleně oznámeno 
prostřednictvím profilu zadavatele. 

http://verejnezakazky.vop.cz/
http://verejnezakazky.vop.cz/
http://verejnezakazky.vop.cz/


  

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

• Zadavatel nepřipouští podání variant nabídky. Podá-li účastník variantní nabídku, je to 

považováno za skutečnost, na základě které zadavatel takového účastníka vyloučí ze 

zadávacího řízení. 

• Jakékoliv porušení, nesplnění nebo nedodržení těchto zadávacích podmínek ze strany 

účastníka nebo uvedení nepravdivých informací v nabídce bude důvodem k jeho 

vyloučení ze zadávacího řízení. 

• Náklady na účast v zadávacím řízení a zpracování nabídky nebudou účastníkům hrazeny. 

• Zadavatel si pro tuto VZ vyhrazuje aplikaci § 223 zákona a § 122 odst. 2 zákona. 

• Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

 

21. Seznam příloh Výzvy: 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Seznam referenčních zakázek 
Příloha č. 3 – Čestné prohlášení o neexistenci mezinárodních sankcí 
Příloha č. 4 – Závazný návrh smlouvy č. S126/25 včetně příloh 

Zadávací dokumentace je přístupná na URL: https://verejnezakazky.vop.cz/vz00002714 
 
 
 
 
Ing. Vlastimil Navrátil, MBA 
ředitel podniku 
 

https://verejnezakazky.vop.cz/vz00002714

		2025-06-13T13:26:18+0200




